
 

 

Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 22 Statuta Prijestonice Cetinje (“Službeni list Crne Gore 

– Opštinski propisi”, br. 49/18 i 17/21) i člana 10 alineja 6 Odluke o osnivanju Društva sa 

ograničenom odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje (“Službeni 

list Crne Gore – Opštinski propisi”, br. 45/20), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici, 

održanoj dana, 26.04.2024.godine, donijela je 

 

O D L U K U  

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PLAN RADA SA FINANSIJSKIM PLANOM  

DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU “AGENCIJA ZA RAZVOJ I 

PODRŠKU POSLOVANJU” CETINJE ZA 2024.GODINU 

 

Član 1 

Daje se saglasnost na Plan rada sa Finansijskim planom  Društva sa ograničenom 

odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje za 2024.godinu, koji je 

usvojio Odbor direktora društva na sjednici održanoj dana  17.02.2024.godine. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi”. 

 

Broj:02-016/24- 506 

Cetinje, 26.04.2024.godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

       Milena Vujović  

 

  


